DAMGACI CAMİİ

Yapım tarihi belli olmayan ve mimari tasarımından çok duvar resimleriyle dikkat çeken Damgacı Camii, arazinin konumuyla bağlantılı olarak asimetrik şekilde inşa edilmiş bir yapı. Yapının en önemli bölümü geç dönem süslemeleriyle bezenmiş olan son cemaat yeri. Caminin mevcut kitabesine göre Hicri 1288-Miladi 1872 yılında Hacı Musa adlı bir şahıs tarafından caminin onarım gördüğü bilgisi yer alıyor. ■ İHA

DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)